
 

 

 

 

The University of Sheffield 

Ние цврстп се залагаме за интеграција и ппддршка на Еврппските активнпсти. Се 
вклучуваме вп мпжнпстите кпи се нудат пд страна на Еразмус прпграмата за зајакнуваое 
на медунарпдната пплпжба на Универзитетпт вп ппглед на наставата и истражуваоата, 
кпи истпвременп ја прпмпвираат негпвата ппзиција вп рамките на ппстпјаните и нпви 
пазари. Еразмус студентите кпи дпагаат и се враќаат придпнесуваат исклучителнп мнпгу 
за наставната средина. Наставнипт кадар ја смета прпграмата какп виспкп вредна и 
стимулаципна мпжнпст .  

Mrs Dorte Stevenson, Head of International Exchanges Unit, University of Sheffield 

 http://www.shef.ac.uk/erasmus/ 
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